расторжение считается дата получения Клубом заявления на досрочное расторжение 

Договора. При досрочном расторжении Договора по инициативе Члена Клуба, Член Клуба 
утрачивает право на скидку за длительность абонемента. Денежные средства подлежат 
возврату из расчета стоимости месячного абонемента в размере 9 900 (Девять тысяч 
девятьсот) рублей. Денежные средства, подлежащие возврату, возвращаются Члену Клуба 
не позднее 10 рабочих дней с даты получения Клубом заявления о досрочном расторжении 
Договора. В случае оплаты услуг бонусами, начисляемыми Клиенту Исполнителем в 
процессе проведения маркетинговых акций, бонусы при расторжении договора не